«УТВЕРЖДАЮ»
Председатель Общественного совета
при Министерстве строительства
Курской области
____________________В.А. Глущенко

ПРОТОКОЛ № 4
заседания Общественного совета при Министерстве строительства
 Курской области

г. Курск                                                                                              «2» мая 2024 года

Присутствовали: Глущенко В.А., Поветкин М.С., Дорофеев В.И., Плотников А.П., Митрофанова Л.Е., Суббота Н.И., Калашников Н.Н.,                 Переверзева Т.А.

Приглашенные: министр строительства Курской области
А.В. Афонин, заместитель начальника управления экономической и правовой работы Министерства строительства Курской области Г.В. Нескородева.

Повестка дня:

1. Избрание из числа членов нового состава Общественного совета при Министерстве строительства Курской области:
председателя Общественного совета при  Министерстве строительства Курской области,
заместителя председателя Общественного совета при Министерстве строительства Курской области,
ответственного секретаря Общественного совета при Министерстве строительства Курской области.

Докладчик: заместитель начальника управления экономической и правовой работы Г.В. Нескородева, которая сообщила, что приказом Министерства строительства Курской области от 29 марта 2024 года № 83-осн утвержден новый состав Общественного совета при Министерстве строительства Курской области. В соответствии с Положением об общественном совете при Министерстве строительства Курской области, утвержденным приказом Министерства Курской области от 09.12.2022 № 275-осн (в редакции приказа от 30.11.2023 № 337-осн) необходимо избрать председателя Общественного совета при Министерстве строительства Курской области, заместителя председателя Общественного совета при Министерстве строительства Курской области, ответственного секретаря Общественного совета при Министерстве строительства Курской области.

После обсуждения членами нового состава Общественного совета при Министерстве строительства Курской области  решили (единогласно):
1. Избрать из числа членов нового состава Общественного совета при Министерстве строительства Курской области:
Глущенко Владимира Александровича - председателем Общественного совета при Министерстве строительства Курской области,
Плотникова Александра Павловича - заместителем председателя Общественного совета при Министерстве строительства Курской области,
Переверзеву Татьяну Андреевну - ответственного секретаря Общественного совета при Министерстве строительства Курской области.

Ответственный секретарь
общественного совета
при Министерстве строительства
[bookmark: _GoBack]Курской области                                                                                  Переверзева Т.А.